
Rhein Ruhr Quali 2022/23

Quali RL/OL wJB HKDD/HKRR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG DJK Tura 05 / SC Phönix

Essen
7 7 0 0 86 : 43 +43 14 : 0

2 SG Unterrath 7 6 0 1 89 : 50 +39 12 : 2
3 SV Heißen 7 5 0 2 60 : 61 -1 10 : 4
4 Turnverein Biefang 7 4 0 3 85 : 58 +27 8 : 6
5 VfL Rheinhausen 7 3 0 4 72 : 62 +10 6 : 8
6 TuS Reuschenberg 7 2 0 5 61 : 80 -19 4 : 10
7 Neusser HV 7 1 0 6 63 : 98 -35 2 : 12
8 ETuS Wedau 7 0 0 7 38 : 102 -64 0 : 14
9 zurückgezogen am 10.05.2022

Bemerkungen
Parken Augustastr. Feldmannstiftung. Zu Fuß zur Halle 3 Minuten!

Spielleiter-Kontaktadresse
Schaltmann, Manuela, Mobil: 0171-4204463, Tel.: 02066-370440,
manumarc@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  4221
10:35  4221
11:10  4221
11:45  4221
12:20  4221
12:55  4221
13:30  4221
14:05  4221
14:40  4221
15:15  4221
15:50  4221
16:25  4221
17:00  4221
17:35  4221

SV Heißen
SG Unterrath
VfL Rheinhausen
TuS Reuschenberg
Turnverein Biefang
Neusser HV
JSG DJK Tura…hönix Essen
ETuS Wedau
SV Heißen
JSG DJK Tura…hönix Essen
SG Unterrath
TuS Reuschenberg
ETuS Wedau
Neusser HV

JSG DJK Tura…hönix Essen
Turnverein Biefang
Neusser HV
ETuS Wedau
SV Heißen
SG Unterrath
TuS Reuschenberg
VfL Rheinhausen
Neusser HV
Turnverein Biefang
ETuS Wedau
VfL Rheinhausen
SV Heißen
JSG DJK Tura…hönix Essen

3:12
13:11
12:4
14:7
9:11
11:22
14:7
11:20
13:10
12:11
19:5
8:16
5:9
9:15

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  4221
10:35  4221
11:10  4221 v
11:45  4221 v
12:20  4221
12:55  4221
13:30  4221
14:05  4221
14:40  4221
15:15  4221
15:50  4221
16:25  4221
17:00  4221
17:35  4221

Turnverein Biefang
VfL Rheinhausen
JSG DJK Tura…hönix Essen
SV Heißen
SG Unterrath
Turnverein Biefang
VfL Rheinhausen
SG Unterrath
ETuS Wedau
TuS Reuschenberg
JSG DJK Tura…hönix Essen
Turnverein Biefang
SV Heißen
Neusser HV

TuS Reuschenberg
SG Unterrath
ETuS Wedau
VfL Rheinhausen
TuS Reuschenberg
Neusser HV
JSG DJK Tura…hönix Essen
SV Heißen
Turnverein Biefang
Neusser HV
SG Unterrath
VfL Rheinhausen
TuS Reuschenberg
ETuS Wedau

11:6
6:9
12:1
8:6
9:4
17:6
5:13
10:5
3:17
13:12
8:7
9:7
11:9
11:6

Hallenverzeichnis

10050 Von-der-Tann-Straße
von-der-Tann-Straße 10, 45476 Mülheim/Ruhr

nu .Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 00:28 | Seite 1 von 2



Rhein Ruhr Quali 2022/23

Quali RL/OL wJB HKDD/HKRR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 00:28 | Seite 2 von 2


