

Rhein Ruhr Quali 2022/23

Quali RL/OL wJB HKDD/HKRR

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	JSG DJK Tura 05 / SC Phönix Essen	7	7	0	0	86 : 43	+43	14 : 0
▲ 2	SG Unterrath	7	6	0	1	89 : 50	+39	12 : 2
▲ 3	SV Heißen	7	5	0	2	60 : 61	-1	10 : 4
▲ 4	Turnverein Biefang	7	4	0	3	85 : 58	+27	8 : 6
▲ 5	VfL Rheinhausen	7	3	0	4	72 : 62	+10	6 : 8
▼ 6	TuS Reuschenberg	7	2	0	5	61 : 80	-19	4 : 10
▼ 7	Neusser HV	7	1	0	6	63 : 98	-35	2 : 12
▼ 8	ETuS Wedau	7	0	0	7	38 : 102	-64	0 : 14
▼ 9 zurückgezogen am 10.05.2022								

Bemerkungen

Parken Augustastr. Feldmannstiftung. Zu Fuß zur Halle 3 Minuten!

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schaltmann, Manuela, Mobil: 0171-4204463, Tel.: 02066-370440,
manumarc@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 28.05.2022 10:00 4221	SV Heißen	JSG DJK Tura...hönix Essen	3:12
10:35 4221	SG Unterrath	Turnverein Biefang	13:11
11:10 4221	VfL Rheinhausen	Neusser HV	12:4
11:45 4221	TuS Reuschenberg	ETuS Wedau	14:7
12:20 4221	Turnverein Biefang	SV Heißen	9:11
12:55 4221	Neusser HV	SG Unterrath	11:22
13:30 4221	JSG DJK Tura...hönix Essen	TuS Reuschenberg	14:7
14:05 4221	ETuS Wedau	VfL Rheinhausen	11:20
14:40 4221	SV Heißen	Neusser HV	13:10
15:15 4221	JSG DJK Tura...hönix Essen	Turnverein Biefang	12:11
15:50 4221	SG Unterrath	ETuS Wedau	19:5
16:25 4221	TuS Reuschenberg	VfL Rheinhausen	8:16
17:00 4221	ETuS Wedau	SV Heißen	5:9
17:35 4221	Neusser HV	JSG DJK Tura...hönix Essen	9:15
So. 29.05.2022 10:00 4221	Turnverein Biefang	TuS Reuschenberg	11:6
10:35 4221	VfL Rheinhausen	SG Unterrath	6:9
11:10 4221 v	JSG DJK Tura...hönix Essen	ETuS Wedau	12:1
11:45 4221 v	SV Heißen	VfL Rheinhausen	8:6
12:20 4221	SG Unterrath	TuS Reuschenberg	9:4
12:55 4221	Turnverein Biefang	Neusser HV	17:6
13:30 4221	VfL Rheinhausen	JSG DJK Tura...hönix Essen	5:13
14:05 4221	SG Unterrath	SV Heißen	10:5
14:40 4221	ETuS Wedau	Turnverein Biefang	3:17
15:15 4221	TuS Reuschenberg	Neusser HV	13:12
15:50 4221	JSG DJK Tura...hönix Essen	SG Unterrath	8:7
16:25 4221	Turnverein Biefang	VfL Rheinhausen	9:7
17:00 4221	SV Heißen	TuS Reuschenberg	11:9
17:35 4221	Neusser HV	ETuS Wedau	11:6

Hallenverzeichnis

10050 Von-der-Tann-Straße
von-der-Tann-Straße 10, 45476 Mülheim/Ruhr

Rhein Ruhr Quali 2022/23

Quali RL/OL wJB HKDD/HKRR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen